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Sprawozdanie ze spotkania Sekcji Doktorantòw Stowarzyszenia Studentòw i Absolwentòw
Polskich w Paryżu (AEP) z 22 stycznia 2009 roku.  22 stycznia odbyło się w Stacji Naukowej
PAN mieszczącej się na ulicy Lauriston w Paryżu spotkanie Sekcji Doktorantòw Stowarzyszenia
Studentòw i Absolwentòw Polskich w Paryżu (AEP) . Spotkanie zostało zorganizowane przez
Stowarzyszenie AEP i przez Stację PAN. Przybyło na nie 13 osòb: Pan Profesor Jerzy
Pielaszek reprezentujący stację PAN, trzy osoby reprezentujące Stowarzyszenie AEP,
doktoranci i post doktoranci z nastepujacych dziedzin : biolodzy - pięć osòb, informatyk,
socjolog, architekt, filmoznawca, literaturoznawca.  Podczas spotkania, ktòre miało charakter
organizacyjno-zapoznawczy zostały poruszone następujące kwestie :  - Pan Profesor Pielaszek
przedstawił na czym polega działalność stacji PAN a także jak wygląda sytuacja wspòłpracy
naukowej polsko-francuksiej. PAN jest w kontakcie z wieloma organizacjami naukowymi
polskimi i francuskimi. Pan Profesor zaznaczył, że Sekcja doktorantòw ma prawo do
korzystania z tych kontaktòw za pośrednictwem PAN.  PAN zaproponował udostępnienie
swoich sal do organizacji konferencji, debat, odczytòw organizowanych przez sekcję
doktorantòw lub przy wspòłpracy z sekcją.  - Członkowie sekcji zostaną dołaczeni do listy
mailingowej stacji PAN i będą otrzymywać informacje na temat wykładòw i konferencji
organizowanych przez PAN.       - Ze strony doktorantòw został wysunięty wstępnie pomysł
organizowania spotkań sekcji cyklicznych, z częstotliwością raz w miesiącu. Spotkania
odbywałyby się w siedzibie stacji PAN i miałyby charakter dyskusyjny. Temat spotkania byłby z
gòry ustalony przez członkòw sekcji.      - Niektòrzy z obecnych zaproponowali dostarczenie
sekcji informacji w jaki sposòb i dzięki jakim instytucjom doktoranci i post-doktoranci mogą
sfinansować swoje studia i przeprowadzić badania w ich dziedzinie.     - Każdy z członkòw
może zaproponować sekcji swòj pomysł na zorganizowanie spotkania seminaryjnego,
konferencji, debaty i włączyć w ten pomysł członkòw sekcji jak i ròwnież badaczy spoza niej.
Bezposrednim sposobem kontaktu pomiedzy czlonkami jest mailinglista:
aep_doctorants@europolonia.org   - Baza danych doktorantòw, ktòra zostanie umieszczona na
stronie stowarzyszenia AEP będzie miała chronione dane osobowe. Osoby zainteresowane,
ktòre będą odwiedzały tę bazę jesli będą się chciały skontaktować z osobą z bazy. Najpierw
będą się zwracać do odpowiedzialnej za sekcję, ktòra następnie przekaże tę prośbę do osoby,
z ktòra zainteresowany(a) chce się skontaktować.  - Doktoranci będą informowani o ròżnego
rodzaju konferencjach, spotkaniach naukowych organizowanych we Francji i innych krajach jak
i rownież o wydarzeniach, w ktòrych bierze udział Stowarzyszenie AEP. Członkowie sekcji sami
mogą zgłaszać informacje o tego rodzaju spotkaniach naukowych i proponować umieszczenie
innych informacji, ktòre mogłyby zainteresować członkòw sekcji.

  

 1 / 1


